苏州高博软件技术职业学院

毕业生返回原籍申请表
	姓名

	性别

	学号

	院系、班级

	协议书号

	联系电话

	生源地区

	个人

申请
	本人在                       工作，现申请办理返回原籍派遣，报到证抬头开至家庭（生源）所在地                   人力资源和社会保障局。档案由

人才服务中心接受 。

特此申请。

                                  申请人：

                                        年  月  日

	辅导员

意见
	签名：

                                  20    年   月   日

	就业部门
意见

	备注